Medición de pH/RedoxPortátiles Ex
Portavo 904 X pH
El único analizador de procesos portátil del mundo para la medición de pH/Redox,
para el uso en lugares peligrosos. Ideal para aplicaciones en la industria de procesos.
Por primera vez, el analizador Portavo per­
mite comprobar los puntos de medición del
proceso directamente in situ. Los sensores
de pH y Redox Memosens o analógicos se

PIN-Code 1989
cal-Ebene Zugang
conf-Ebene Zugang
Weiter
Gestión de usuarios, verificación de sensor, ajuste de temperatura
(offset)
SW-P001
Ajuste de temperatura (offset) SW-P002
Software Paraly SW 112 Software de PC Para Portavo 904, 907 y 908
Software para configuración y actualización del firmware
(descarga gratuita en www.knick.de)
8
Medición de pH/Redox
Línea de productos de accesorios y soluciones tampón
Soluciones tampón CaliMat pH Cantidad N.º de referencia
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
9
Portátiles Ex
Línea de productos de soluciones tampón
Soluciones tampón CaliMat pH Cantidad N.º de referencia